2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛАКЕДЕМОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №__61___

«О признании утратившим силу пункта 1 Решения Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 13.08.2013 №28 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение»

Принято

Собранием депутатов

                                                                                   «_20_»  августа  2014г.

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение», рассмотрев протест и. о. прокурора Неклиновского района от 29.07.2014 №11-660в-2014, Собрание депутатов Лакедемоновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу пункт 1 Решения Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 13.08.2013 № 28 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Лакедемоновского сельского
поселения
Ю.А. Прокопенко
с. Лакедемоновка

_20_._08_.2014__г.

№_61__